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1 Inledning 

I denna anvisning beskrivs hur en tillståndsmyndighet kan hämta uppgifter om en enskild byggnadsplan i 
Verkkotietopiste-tjänsten.  

Sökning av planuppgifter baserat på objektidentifierare (ID) är en tilläggsfunktion som endast kan användas 
av myndigheter som särskilt har definierats för Verkkotietopiste-tjänsten. Definitionen baserar sig på EU:s 
gigabitinfrastrukturförordning.  

Det är en tillfällig lösning som gäller tills Traficoms Tillståndstjänst för kommunikationsnätsbyggande har 
tagits i full drift.  

Mer omfattande anvisningar finns på tjänstens framsida.  

Kundtjänsten betjänar 

Tfn 010 347 4935 | E-post: verkkotietopiste@johtotieto.fi  

 
 

2 Sökning av byggnadsplan med objektidentifierare 

Sökning av uppgifter om byggnadsplan baserat på Nätverksinformationspunkt ID görs på sidan Sök bygg-
nadsplaner, som finns under menyn Sök objekt i den övre navigationslisten. 
 
Uppe till höger på sidan Sök byggnadsplaner finns en rullgardinsmeny med alternativen ”Sökning med stan-
dardval” och ”Sökning med Nätverksinformationspunkt ID”. Denna meny visas endast för de myndighetsan-
vändare som har beviljats åtkomst till ID-sökningen. 
 

 
 
 
Som standard är menyn inställd på "Sökning med standardval". ID-sökningen aktiveras genom att öppna 
menyn och välja alternativet "Sökning med Nätverksinformationspunkt ID", varefter sidan visar fältet Nät-
verksinformationspunkt ID och alla övriga sökkriterier tas bort från vyn. I fältet anges byggnadsplanens Nät-
verksinformationspunkt ID, vilket får innehålla endast siffror, t.ex. "19221". 
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Efter att ID:t har angetts klickar man på Sök-knappen under kartan. Om systemet hittar en plan som mots-
varar ID:t visas planens geometriska avgränsning på kartan och egenskapsuppgifterna öppnas under kartan. 
 
 

 
  
 
Efter sökningen är det möjligt att skicka ett meddelande till planens kontaktpersoner. Först markerar man 
kryssrutan ”Välj” till höger om byggnadsplanen och därefter klickar man på knappen ”Skicka meddelande 
till valda aktörer” uppe till höger i sökresultatet. Efter klicket öppnas ett formulär där meddelandet skrivs. 
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I avsnitt 2 ”Ange meddelandets svarsadress” anges den e‑postadress till vilken man önskar få svaret. 

Via knappen ”Skicka meddelande” skickas meddelandet till den valda organisationen. Meddelandet inne-
håller namnet på din organisation, ditt eget namn, namnet på den plan som förfrågan gäller, det med-
delande du har skrivit samt den e‑postadress du har angett. Meddelandena sparas på sidan Skickade för-
frågningar, som finns under menyn Förfrågningar i den övre navigationslisten. 

 
 


